Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Sistema Gestão Integrado de Recursos Humanos para Testes

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EMITIDO EM 03/12/2010 10:59

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARAMOS, para os devidos fins, que o(a) servidor(a) NOME DO SERVIDOR, matrícula SIAPE
9999999, ocupante do cargo de CARGO, classe CLASSE, nível NÍVEL, do quadro de pessoal do(a) UFRN, foi
admitido(a) a partir de DD/MM/AAAA e aposentado(a) em DD/MM/AAAA, de acordo com o Art. 3º da
Emenda Constitucional n° 47 de 05/07/2005, conforme Portaria n°. XXX/XX de XX/XX/XXXX, publicada no
DOU nº. XX de XX/XX/XXXX.

Declaramos finalmente que, segundo o processo de aposentadoria sob o nº XXXXX.XXXXXX/XXXX,
foi utilizado nesta IFE, para fins de aposentadoria, o tempo de serviço a seguir discriminado:

AVERBAÇÕES PERÍODO TEMPO LÍQUIDO (DIAS)

XXXX XXXX XXXX

TEMPO UFRN PERÍODO TEMPO LÍQUIDO (DIAS)

XXXX XXXX XXXX

TOTAL GERAL (Averbação + Tempo UFRN) = XXXXX dias, ou seja, XX ano(s), X mes(es) e XX dia(s)

LOCAL, DIA de MÊS de AAAA.

Código de verificação:

xxxxxxxxxxx

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://www.sigrh.ufrn.br/documentos/, informando a matrícula siape, data de
emissão do documento e o código de verificação.

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Telefone(s): 0000 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

Declaração de Averbação